

Att ge revisionsbyråanvändare behörigheter i nättjänsten Mitt Fennia

När personbeteckning är känd: Huvudanvändaren eller behörighetsadministratören matar in behövliga behörigheter på Mitt Fennia.

När personbeteckning inte är känd: Fyll i den här blanketten.

Fennia kontakter revisionsbyråanvändaren för att fråga efter personbeteckning. Om man inte får personbeteckningen, kan personen inte läggas till som användare av Mitt Fennia.

Anvisning för ifyllande av anmälan

Spara blanketten på din dator. Öppna blanketten och fyll i samtliga fält. Spara anmälan på nytt.

Skicka den färdiga blanketten via Mitt Fennia under Meddelanden: Meddelande > Nytt meddelande > Meddelandets ämnesområde: Användarstöd: Rubricera meddelandet "Ny användare" och bifoga den ifyllda blanketten.

Behörigheter

RISKLIVFÖRSÄKRINGAR, individuella pensionsförsäkringar, spar- och placeringsförsäkringar, gruppensionsförsäkringar (Fennia Liv)

Rätt att se alla försäkringar i den valda försäkringsgrenen och alla uppgifter om försäkringarna.

Rätt att fastställa önskade behörigheter för specificerade försäkringar/försäkrade (ej behörighet/rätt att se/rätt att ändra) i pensions- och gruppensionsförsäkringar.

FÖRSÄKRINGSÄRENDEN, lagstadgad olycksfallsförsäkring och Företagarens olycksfallsförsäkring

Rätt att se försäkringsuppgifter som finns under kundnummer och skickade försäkringsanmälningar (ändring/upsägning av försäkring -anmälan, år-anmälan) som gäller dessa.

Rätt att skicka försäkringsanmälningar (ändring/upsägning av försäkring -anmälan, år-anmälan).

SKADEÄRENDEN, lagstadgad olycksfallsförsäkring och Företagarens olycksfallsförsäkring

	Begränsad behörighet	Normal behörighet	Omfattande behörighet
--	----------------------	-------------------	-----------------------

Rätt att fylla i och skicka försäkringsintygsblanketter och att se de blanketter som man själv har skickat.	x	x	x
---	---	---	---

Rätt att fylla i och skicka olycksfallsanmälningar och anmälningar om arbetsjukdomar och att se de anmälningar som man själv har skickat.		x	x
---	--	---	---

Rätt att fylla i och skicka redogörelser för lön och att se de redogörelser som man själv och andra har skickat.			x
--	--	--	---

Rätt att fylla i och skicka anmälningar om fortsatta kostnader och att se de anmälningar som man själv har skickat.			x
---	--	--	---

Rätt att fylla i och skicka försäkringsintygsblanketter och se de blanketter som man själv och andra har skickat.			x
---	--	--	---

Rätt att fylla i och skicka olycksfallsanmälningar och anmälningar om arbetsjukdomar och att se de anmälningar som man själv och andra har skickat.			x
---	--	--	---

Rätt att fylla i och skicka redogörelser för arbetsförmåga och att se de redogörelser som man själv och andra har skickat.			x
--	--	--	---

Rätt att se olycksfallsstatistik, där samtliga olycksfall i arbetet finns.			x
--	--	--	---

Rätt att se ersättningsbeslut			x
-------------------------------	--	--	---

FAKTURERING

Rätt att se alla räkningar som skickats från Fennia på kundens kundnummer.

ARBETARSKYDD Obs! Olycksfallsstatistiken innehåller personuppgifter.

Rätt att se olycksfallsstatistik över olycksfall i arbetet.

FÖRSÄKRINGSÄRENDEN, Företagsskydd (egendomsförsäkringar)

Rätt att se försäkringsuppgifter och försäkringsanmälningar (anmälan om uppsägning) under kundens kundnummer.

Rätt att skicka försäkringsanmälningar (anmälan om uppsägning).

SKADEÄRENDEN, Företagsskydd (egendomsförsäkringar)

Rätt att se skadeuppgifter under kundens kundnummer.

Rätt att fylla i och skicka skadeanmälningar och att se skickade anmälningar.

Rätt att se ersättningsbeslut

FÖRSÄKRINGS- OCH SKADEÄRENDEN, Fenniaskydd (personförsäkringar)

Rätt att se försäkrings- och skadeuppgifter och anmälningar som gäller dessa.

Rätt att fylla i och skicka skadeanmälningar och att se skickade anmälningar.

Rätt att se ersättningsbeslut

FÖRSÄKRINGSÄRENDEN, trafik- och bilförsäkringar

Rätt att se försäkringsuppgifter och försäkringsanmälningar (anmälan om uppsägning av frivillig försäkring) under kundens kundnummer.

Rätt att skicka försäkringsanmälningar (anmälan om uppsägning av frivillig försäkring).

SKADEÄRENDEN, trafik- och fordonsförsäkringar

Rätt att se skadeuppgifter under kundens kundnummer.

Begränsad
behörighet

Omfattande
behörighet

x

x

Rätt att fylla i följande i fordonsskadeanmälningar: kund- och fordonsuppgifter, skadeuppgifter och övriga uppgifter.

x

x

Rätt att överföra skadeanmälningar till nästa handläggare.

x

x

Rätt att underteckna och skicka skadeanmälningar.

x

Rätt att fylla i och skicka andra skadeanmälningar som gäller trafik- och bilförsäkringar och att se skickade skadeanmälningar.

x

Rätt att se ersättningsbeslut

x

Med denna blankett kan huvudanvändaren eller behörighetsadministratören meddela uppgifter om och behörighetsnivån hos revisionsbyråanvändaren av Mitt Fennia.

Skicka blanketten via Mitt Fennia under Meddelanden och uppgi "Användarstöd" som meddelandets ämnesområde.

UPPGIFTER OM FÖRETAGET	Namn*		FO-nummer*
UPPGIFTER OM SLUTANVÄNDAREN	Förnamn*	Efternamn*	Personbeteckning*
	E-post*	Telefon	Tjänstens användarspråk <input type="checkbox"/> Finska <input type="checkbox"/> Svenska
BEHÖRIGHETS-NIVÅER GÄLLANDE FENNIA LIVS FÖRSÄKRINGAR	<input type="checkbox"/> Riskförsäkringar <input type="checkbox"/> Individuella pensionsförsäkringar		<input type="checkbox"/> Spar- och placeringsförsäkringar <input type="checkbox"/> Gruppensionsförsäkringar
FENNIA'S FÖRSÄKRINGAR	Behörigheter ges nedannämnda kundnummer:		
	<i>Om du inte känner till dina kund- och försäkringsnummer kan du kontakta din kontaktperson eller Företagsservice på 010 503 8813.</i>		
	Trafik- och bilförsäkring		
	Försäkringsärenden, alla försäkringar	<input type="checkbox"/>	
	Skadeärenden, alla försäkringar	<input type="checkbox"/> begränsad	<input type="checkbox"/> omfattande
	Lagstadgad olycksfallsförsäkring inklusive tilläggsnytt (omfattar Företagarens olycksfallsförsäkring)		
	Försäkringsärenden, alla försäkringar	<input type="checkbox"/>	
	Skadeärenden, alla försäkringar	<input type="checkbox"/> begränsad	<input type="checkbox"/> grundläggande <input type="checkbox"/> omfattande
	Behörigheter i lagstadgad olycksfallsförsäkring kan begränsas försäkringsnummerspecifikt. Uppge här om du vill begränsa ett visst försäkringsnummer/nummer helt för den anmälda användaren.		
Arbetarskydd (olycksfallsstatistik)	<input type="checkbox"/>		
Företagsskyddets försäkringar			
Försäkringsärenden, alla försäkringar (egendomsförsäkringar)	<input type="checkbox"/>		
Skadeärenden, alla försäkringar	<input type="checkbox"/>		
Behörigheter i Företagsskyddet kan begränsas försäkringsnummerspecifikt. Uppge här om du vill begränsa ett visst försäkringsnummer/vissa försäkringsnummer helt för den anmälda användaren.			
Fenniaskyddets försäkringar			
Försäkrings- och skadeärenden, alla försäkringar (personförsäkringar)	<input type="checkbox"/>		
Fakturerings			
Alla räkningar	<input type="checkbox"/>		